ПОВЕСТКА ДНЯ
[bookmark: _GoBack]Заочного заседания № 22 Общественного Совета
 при Главе городского поселения Лянтор
 по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

город Лянтор                                                                            21 ноября 2022 года

Повестка дня:

1. Рассмотрение и согласование проекта постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 декабря 2018 года № 127 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2021 – 2023 годы»;
2. Рассмотрение и согласование проекта распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об одобрении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с 1 декабря 2022 года и на 2023 год и утверждении плана мероприятий по недопущению необоснованного роста платежей граждан за коммунальные услуги и услуги, касающиеся обслуживания жилищного фонда, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2023 год».

Председатель Общественного совета при Главе
городского поселения Лянтор по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства                 		                Н.В. Алексеева